UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /PNNPTNT       Ia H’Drai, ngày        tháng 8 năm 2021

Về việc phối hợp triển khai

Quyết định số 3487/QĐ-BNN-

KTHT của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

Kính gửi:

      - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

             - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

             - Trung tâm VH - TT - DL và truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi, Ia Dom, Ia Đal.

Thực hiện Phiếu chuyển số 2424/PC-VP ngày 13 tháng 8 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum chuyển Quyết định số 3487/QĐ-BNN-

KTHT ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện về việc giao Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu.

Ngày 06 tháng 8 năm 2021 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban

hành Quyết định số 3487/QĐ-BNN-KTHT về Phê duyệt Sổ tay, bài giảng, tài liệu

tập huấn cho cán bộ, người dân triển khai xây dựng dự án nông nghiệp đảm bảo

dinh dưỡng thuộc Chương trình “Không còn nạn đói” ở Việt Nam đến năm 2025.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuyển văn bản nêu trên đến các cơ

quan liên quan, Ủy ban nhân dân các xã biết nghiên cứu áp dụng, phối hợp tuyên

truyền đến người dân trên địa bàn biết áp dụng (Có Văn bản gửi kèm theo).

 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các cơ quan liên

quan, Ủy ban nhân dân các xã quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: Phòng NN&PTNT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Chiến

		2021-08-19T08:49:36+0700

		2021-08-19T10:39:19+0700

		2021-08-19T10:39:19+0700

		2021-08-19T10:39:19+0700